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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONseJeríA de HACieNdA y AdmiNistrACióN PúBliCA

Anuncio de 10 de octubre de 2012, de la Gerencia Provincial en Sevilla de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, por el que se cita para ser notificado por comparecencia en actos de la gestión de los 
tributos, dictados por la oficina Liquidadora de utrera.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Administración Tributaria, se cita a 
los interesados detallados abajo para que comparezcan ante la Gerencia Provincial en Sevilla –Agencia Tributaria 
de Andalucía–, con domicilio en utrera, c/ Francisco de orellana, 1, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente 
al de la publicación del presente anuncio en este Boletín oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la 
notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo 
señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BoE de 18.12.2003).
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NOTIFICA-EH4113-2012/52

NOTIFICA-EH4113-2012/53

NOTIFICA-EH4113-2012/32

NOTIFICA-EH4113-2012/45

NOTIFICA-EH4113-2012/33

NOTIFICA-EH4113-2012/61

B41613753

B41661638

B41964032

X7270078P

04551995L

14614601X

0102410872311

0102410829271

0102410841502

0102410877361

0102410823843

0102410861421

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

ITPAJDOL-EH4113-2010/502547

ITPAJDOL-EH4113-2010/501838

ITPAJDOL-EH4113-2010/502175

ITPAJDOL-EH4113-2010/503440

ITPAJDOL-EH4113-2010/501701

ITPAJDOL-EH4113-2010/503449

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

LIQUIDACIONES

NIF Nombre R.U.E.

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

PINROM SL

RAMCHAND V V CONSTRUCTION SL

CONSTRUCTORA PROCONSLE SL

PASCOAL DUARTE PEDRO JORGE MANUEL

CARRASCO MIALDEA MARIA CARMEN

MARTIN MORENO ANTONIO ANGEL

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:
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NOTIFICA-EH4113-2012/56

NOTIFICA-EH4113-2012/49

NOTIFICA-EH4113-2012/34

NOTIFICA-EH4113-2012/54

NOTIFICA-EH4113-2012/60

NOTIFICA-EH4113-2012/44

15406061V

28316370N

28446689J

28638613W

28800558G

28808951W

0102410873116

0102410873782

0102410837126

0102410837131

0102410834986

0102410859912

0102410872110

0102410862081

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

ITPAJDOL-EH4113-2010/502682

ITPAJDOL-EH4113-2010/502683

ITPAJDOL-EH4113-2010/502717

ITPAJDOL-EH4113-2010/502717

ITPAJDOL-EH4113-2010/501223

ITPAJDOL-EH4113-2010/503187

ITPAJDOL-EH4113-2010/502521

ITPAJDOL-EH4113-2010/501585

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

NIF Nombre R.U.E.

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

LEAL BARRERA JESUS

VARGAS TORRES JOSEFA

GONZALEZ TOLEDANO ARTURO MANUEL

AVILES VAZQUEZ DAVID

AMIAN GAJETE LAURA

COLADO BOZA ALEJANDRO MANUEL

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:
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NOTIFICA-EH4113-2012/51

NOTIFICA-EH4113-2012/46

NOTIFICA-EH4113-2012/50

NOTIFICA-EH4113-2012/36

NOTIFICA-EH4113-2012/31

NOTIFICA-EH4113-2012/37

NOTIFICA-EH4113-2012/59

28921630G

30245538D

31700302T

34063256A

44237651A

44952301C

47001963Z

0102410860923

0102410875953

0102410876376

0102410841533

0102410825665

0102410866774

0102410874084

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

ITPAJDOL-EH4113-2010/501370

ITPAJDOL-EH4113-2010/502960

ITPAJDOL-EH4113-2010/503039

ITPAJDOL-EH4113-2010/502176

ITPAJDOL-EH4113-2010/501853

ITPAJDOL-EH4113-2010/502159

ITPAJDOL-EH4113-2010/502802

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

NIF Nombre R.U.E.

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

LOPEZ DEL TORO PATRICIO

SORROCHE GUTIERREZ RAFAEL

ROMERO SANCHEZ MARIA AMPARO

VELA ALCON ANTONIO

CALERO CRUZADO JUAN DAVID

MARRUFO PALOMO CONCEPCION

GALLARDO CANO ANTONIO

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:
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NOTIFICA-EH4113-2012/55

NOTIFICA-EH4113-2012/58

NOTIFICA-EH4113-2012/62

NOTIFICA-EH4113-2012/42

NOTIFICA-EH4113-2012/43

NOTIFICA-EH4113-2012/40

NOTIFICA-EH4113-2012/38

47009310R

47012167Y

47013287E

47204663S

47339287C

52238436P

52273874A

0102410859135

0102410810850

0102410861911

0102410808333

0102410876345

0102410859763

0102410869356

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

ITPAJDOL-EH4113-2010/500848

ITPAJDOL-EH4113-2010/500689

ITPAJDOL-EH4113-2010/501459

ITPAJDOL-EH4113-2010/500210

ITPAJDOL-EH4113-2010/503038

ITPAJDOL-EH4113-2010/501171

ITPAJDOL-EH4113-2010/502250

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

NIF Nombre R.U.E.

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

LOPEZ CAPITAS ABRAHAM

MONGE ROMERO SUSANA

ROMERO RUIZ DAVID

VAZQUEZ RODRIGUEZ JESUS

ZAMBRANO CAMACHO ESTEFANIA

GARCIA PUENTE PEDRO

ALVAREZ CAMARGO JOSE ANTONIO

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:
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NOTIFICA-EH4113-2012/48

NOTIFICA-EH4113-2012/35

NOTIFICA-EH4113-2012/41

NOTIFICA-EH4113-2012/39

NOTIFICA-EH4113-2012/57

NOTIFICA-EH4113-2012/47

52917443D

75319575A

75434245H

75446439E

75869936C

80058498Y

0102410869413

0102410859165

0102410866601

0102410789234

0102410859846

0102410866723

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

ITPAJDOL-EH4113-2010/502339

ITPAJDOL-EH4113-2010/500927

ITPAJDOL-EH4113-2010/502038

ITPAJDOL-EH4113-2010/500151

ITPAJDOL-EH4113-2010/501184

ITPAJDOL-EH4113-2010/502113

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

NIF Nombre R.U.E.

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

Of. Liquid. de UTRERA

RODRIGUEZ CARDOSO JOSE MARIA

GARCIA ROMERO JOSE MARIA

SANCHEZ GARCIA ARACELI

CAMPANARIO GONZALEZ M DOLORES

RAMOS RUIZ JUAN LUIS

BALSERA PARTIDO EDUARDO DIEGO

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Sevilla, 10 de octubre de 2012.- La Gerente Provincial, María Luisa Martínez cuello.
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